
*I

/ZZ MÁZ
SMLOUVA O DILO č.12/2016 ,tr/z

Z
na] provedení stavebních prací

Ohjednatel: Domov seniorů Benešov

sociálních služebposkytovatel

Villanilio 2130

256 01 Benešov

IČ 712291 16

Zastoupení :Jaroslav Duras, ředitel

Zhotovitel: Petr Šach stavební, S.ľ.0.

Dr. E. Beneše 198

51
2§7 Bystřice

IC:V271
06 942

DIC:
CZ27106942

zastoupení Petr Sach, jednatel společnosti SJ”.O,

hankspojeni:

č.1'L

Předmět smlouvy: Oprava podlahy terasy ve čtvrtém patře V Domově seniorů Benešov 3.

úprava male částí pozemku V zadním traktu v prvním patře,

Misto plnění Domov seniorů B enešov, po skytovatel sociálních služeb, Víllaniho 2130.

Benešov

Cenové podminky: Za provedení díla V rozsahu této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit

zhotoviteli cenu. která je V souladu s při slušným ustanovením zákona č.

526/90 Sb. tvořena dohodou smluvních stran. je pevná po
celou dobu

a dle cenové činívýstavby přiložené nabídky

Oprava podlahy terasy VC čtvrtém patře

Celkem bez DPH 85.700,- Kč

DPH Kč15 % 12.855,-

CELKEM Ř DPII 98.555,- Kč

Úprava malé časti pozem ku v zadním traktu v prvním patře

Celkem bez DPH 95.350,- Kč

DPH 15 14.303 Kč%

CELKEM DPH 109.653,- Kč

Doba plnění Srpen září 2016

Zadavatel má právo upřesnit termín zahájení a ukončení realizace

zakázky. Dokončením Fii splněním zakázky se rozumi den podepsání

U aprotokolu předání převzetí zakázky.

Odpovědnost '711 vady: Na provedené dílo poskytne zhotovitel zámku V délce 24 měsíců.

KJ Začerníme.cz anonymizacejednoduše ei bez instalace httpsn i'cloud.zacernime.czi



Platební podmínky: Po skončení '11 předání díla.

Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 14 kalendářních

dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli.

V případě, že bude objednatel v prodlení placením faktury, je povinen

zaplatit zhotoviteli úrok x prodlení, který čim' 0,05 % z dlužné částky

za denkaždý prodlení.

Práva ?u stran: Dílo musi V souladu špovinnosti být provedeno platnými právními předpisy

a platnými CSN . Obj ednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště ve

stavu odpovídajícím proj ektovým podmínkám, prosté nároků třetích

osob.

V případě, že bude obj ednatel požadovat vícepráce, bude tennín

dokončení díla
upraven

dohodou obou smluvních stran.

Po zhotovení díla
vyzve

zhotovitel objednatele 2 dny předem k jeho

předání a převzetí V místč plnění.

O
průběhu a výsledku předávacího řízení sepíší smluvní strany zápis,

V jehož závěru obj ednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá, nebo ne a

pokud ne, Z jakých důvodů a vyznačí případné vady a nedodělky.

Zhotovitel odpovida' Za škody způsobené činnosti při provádění díla.

Zodpovídá za škody způsobené svými subdodavatelii

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana

nezávisle na tom, zda a vjaké výši vznikne druhé straně v této

souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Závěrečná ujednání: Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným obo ustranně

potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci

obou stran.

Tato smlo uva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Ze

smluxmích stran obdrží jedno vyhotovení.

Pokud nebylo V této smlouvě uj ednáno jinak, řídí se právní poměry

z ní vyplývající a vznikaj ící obchodním zákoníkem.

V Bystřici, dne
19, Sšůšłlsämmu g

lisdąvlcvpgpl
souáh'írh

21.301

glułeb
Ben:

se
h

116 3515 :mi: stavební. Vsídlem v3 |Č( mnmu z : n? 29 !É

I"":5.' IÍ-'_-. Or. z. Beneše m 257 5! umím
JĚĚÉÉ o-mnil:

Za objednatele:
\

KJ Začerníme.cz snadná anonym izace dokumentů httpsn /cloudzacernimeczy


